PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 04/2015

DIVULGA O GABARITO DAS
PROVAS ESCRITAS DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALINE TORRES DE FREITAS, Prefeita Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO DAS
PROVAS ESCRITAS do Processo Seletivo Público aberto pelo Edital n° 01/2015.

I  – O Gabarito das Provas Escritas do cargo de Agente Comunitário de Saúde
encontra-se abaixo:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
B E C E D A C B B C B D E A D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A B A D C D D A A E B C C D E

II  – Fica estabelecido o prazo de 12 a 14 de maio de 2015, para interposição de Recurso
contra o Gabarito Preliminar das Provas Escritas. Os recursos deverão ser realizados de acordo
com o item 7.2 do edital e encaminhados através dos CORREIOS, na modalidade SEDEX para
PREMIER CONCURSOS LTDA, aos cuidados da Banca Examinadora, Av. Mauá, 2011 cj 806,
Centro, Porto Alegre, RS, CEP 90.030-080 (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do
Edital nº 01/2015).

III  – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.santanadaboavista.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Santana da Boa Vista, 11 de maio de 2015.

ALINE TORRES DE FREITAS,
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luiz Antonio Borba Jacóbsen
Secretário Municipal de Administração.